
 
California Food Recall 

Information 
 

Recall Name 

Jelly Belly Issues Allergy Alert on Undeclared Peanuts in 7.5oz Cylinder-Style Packages 
of 49 Flavors Jelly Belly Beans 

Recall Date Product Description Recalling Firm Recall Reason 
 

11/4/2009 
 
Jelly Belly Candy Company 
is recalling their 7.5-ounce 
cylinder-style packages of 49 
Flavors Jelly Belly jelly 
beans. 
 

 
Jelly Belly Candy 
Co., Fairfield, CA 

 
The packages may 
be incorrectly 
labeled. 
The mislabeled 
packages failed to 
list peanut butter and 
peanut flour in the 
ingredients 
statement.  
 

Recall Class Product Identification Distribution Affected Dates 
 

N/A 
 
Product was packaged in a 
clear 7.5-ounce acetate 
cylinder with white label on 
the bottom of the package 
with lot codes 090925, 
090928, 090929, or 091001.  
UPC code 071567989398 

 
Product was 
distributed to 200 
independent stores 
nationwide. 

 
The product was 
shipped from 
September 29, 2009 
to October 30, 2009 

 
Consumers and retailers with questions about the recall should call the Jelly Belly Hotline at 
800-522-3267 (Monday-Friday 7AM to 5PM PST). 
 

 

 


